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وزیر دفاع آلمان با انتقاد از دیدار اخیر رئیس جمهور آمریکا و همتای روس وی  در هلسینکی گفت که ترامپ درباره برخورد با پوتین "استراتژی مشخصی ندارد."خانم فون 

درلاین در مصاحبه با نشریه اشپیگل گفت: کاملا مشخص بود که پوتین سعی دارد با نشان دادن خود به عنوان یک بازیگر عرصه جهانی ضعف های اقتصادی روسیه را 
پنهان کند.او با انتقاد از این که ترامپ حملاتش را به آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان نیز تکرار می کند، این مسئله را ناشی از نگاه کهنه ترامپ به زنان دانست.

 پشت پرده حملات 
ترامپ به مرکل 

تحلیل رسانه ها

 پاریس، زمین بازی موساد 

پایتخت فرانسه به مرکز فعالیت آژانس اطلاعات رژیم 
صهیونیستی)موساد( تبدیل شده است.حتی عملیات 
Mahmoud al- »موساد برای ترور »محمود المبحوح
Mabhouh یکی از اعضای ارشد و کلیدی جنبش مقاومت 
اسلامی  فلسطین "حماس" Hamas در ژانویه ۲۰۱۰ از  
اتاقی مجهز به رایانه ها و تلفن  های کدگذاری شده در پاریس 
سازمان دهی شد. البته ترور محمود المبحوح تنها عملیات 
نبود. فهرستی از فعالیت هایی که موساد و دیگر نهادهای 
اسرائیلی در سرزمین فرانسه داشته اند، موجود است. این 
عملیات ها شامل تلاش ناموفق مشترک میان اسرائیل و 
فرانسه برای جذب یک عامل سوری که برای خرید سلاح 
شیمیایی تلاش می کرد، تلاش یک شرکت اسرائیلی برای 
شنود از شورای اروپایی در بروکسل و نیز فعالیت شرکت 
امنیتی اسرائیلی "بلک کیوب" می شود که در پاریس دفاتر 
عملیاتی دارد.  عامل پشت پرده ای که موجب شده موساد 
و دیگر آژانس های جاسوسی خارجی تلاش کنند پاریس 
به نقطه کانونی تبدیل شود، به همین دلیل است که تعداد 
زیادی کنفرانس بین المللی در آن جا برگزار می شود و 
روسای جمهور آفریقایی و نهادهای جهانی مختلفی به آن جا 
می روند. دستان فرانسه نیزبسته است" زیرا "مسائل مشترک 

بسیاری با اسرائیل دارد.

...اندیشکده روز
ترامپ باید در خانه می ماند 

اندیشکده بروکینگز نوشت:هرچند در روزهای 
نخست ریاست جمهوری ترامپ انتظار می رفت وی با 
کمک بزرگ ترها بتواند مهار شود، اما امروز بر همه 
آشکار شده که ترامپ دیگر قابل کنترل نیست. وی 
تمام کسانی که سعی داشتند اقدامات وی را کنترل 
کنند، اخراج کرده یا نادیده گرفته است. تندروهایی 
هم که اطراف وی باقی مانده اند ترسوهایی هستند 
که فقط درصدد خوشایند وی قدم برمی دارند. چشم 
انداز 'جان بولتون' مشاور امنیت ملی کاخ سفید هم 
برای سیاست در پیش گرفته درباره 'کیم جونگ اون' 
رهبر کره شمالی و ولادیمیر پوتین ریاست جمهوری 
ــن در  ــدارد. بنابرای ــاده ای ن ــارق الع ــز خ ــچ چی ــیه هی روس
این میان وظیفه هر کدام از اعضای کابینه ترامپ این 
ــردن  ــدود ک ــرای مح ــلاش ب ــا ت ــه ب ــه چگون ــود ک ــد ب خواه
آسیب های اعمال شده از سوی رئیس جمهور در 
راستای حفظ منافع ملی عمل کنند یا این که حتی 
در نهایت استعفا دهند. کسانی هم که به تازگی 
از کابینه ترامپ خارج شده اند مانند 'ژنرال مک 
مستر' مشاور پیشین امنیت ملی و 'رکس تیلرسون' 
ــی  ــه اختلافات ــارغ از هرگون ــه ف ــور خارج ــین ام ــر پیش وزی
باید به مردم آمریکا در خصوص دستورالعمل سیاست 
ــه  ــا توج ــد. ب ــانی کنن ــلاع رس ــور اط ــس جمه ــی رئی خارج
به توفانی که ترامپ برای متحدان اروپایی اش در 
بروکسل و لندن به راه انداخت، اگر این هفته در خانه 
مانده بود، منافع ملی آمریکا اکنون در شرایط بهتری 

ــت. ــرار داش ق

...انگلیس
 قوت گرفتن  احتمال برکناری 
نخست وزیر انگلیس تا مهرماه

تایمز انگلیس از تلاش جناح های رقیب حزب 
حاکم برای برکناری ترزا می نخست وزیر این کشور 
تا ماه اکتبر )اواسط مهرماه( خبر داد.گفتنی است 
این گمانه زنی محصول شکست می در قانع کردن 
اتحادیه اروپا به پذیرش طرح وی درباره برگزیت 
است.امید می برای متقاعد کردن رهبران اتحادیه 
اروپا بعد از دیدار با صدراعظم اتریش برباد رفت.کورتز 
نیز به می هشدار داد مبادا به دنبال »برگزیت سخت« 
باشد؛ عبارتی که نشان از نرمش نداشتن بریتانیا در 

مذاکره با اتحادیه اروپا ست.

...عراق
درخواست علاوی برای تغییر 
چارچوب سهم بندی سیاسی 

در سایه ادامه اعتراضات خیابانی در برخی استان 
های جنوبی عراق، گزارش ها حاکی است که بعد 
از توقفی سه هفته ای مذاکرات سیاسی برای 
تشکیل ائتلاف بزرگ تر در پارلمان عراق از سر 
گرفته شده است. »ایاد علاوی« رئیس ائتلاف 
»الوطنیه« عراق نیز با صدور بیانیه ای اعلام کرد 
که باید چارچوب سهم بندی سیاسی در عراق 
تغییر کند.نماینده »آیت ا... سیستانی« در کربلا 
نیزخواستار تشکیل فوری دولت عراق با ریاستی 

قوی، قاطع و دوراندیش شد.

...اردن
معامله قرن؛راز سفر طولانی مدت 

پادشاه اردن به آمریکا

عبدا... دوم، پادشاه اردن در حالی به همراه 
خانواده اش از سفر 4۲روزه به آمریکا باز 
می گردد که منابع مختلف، این سفر طولانی 
مدت را با طرح آمریکایی موسوم به »معامله 
قرن« مرتبط می دانند. این سفر با دیدار جنجال 
برانگیز پادشاه اردن با دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکا آغاز شد که در آن، ترامپ اعلام 
کرد پیشرفت گسترده ای در روند صلح )در 
منطقه( ایجاد شده است، اما امان به نوبه خود 

در این باره خبری اعلام نکرد.

...اردن
تاکید عمران خان برخروج نیروهای 

آمریکایی از افغانستان

رهبر حزب تحریک انصاف پاکستان و پیروز انتخابات 
پارلمانی این کشور ضمن تاکید بر گسترش روابط 
و ایجاد مرزهای آزاد با افغانستان تصریح کرد که 
نظامیان آمریکایی باید خاک افغانستان را ترک کنند.
وی افزود: دولت وی تمام تلاش خود را می کند تا 
صلح در افغانستان برقرار شود ، از خواست خود برای 
ایجاد سیستم مرزی باز با افغانستان خبر داد، مانند 
آن چه در اتحادیه اروپا وجود دارد.همزمان شماری 
از احزاب پاکستانی خواستار برگزاری انتخابات 

جدید شدند.

کُردها با تحویل کنترل شهرهای سوریه به دمشق موافقت کردند 

تثبیت قدرت اسد 
نیروهای کُرد تحت حمایت آمریکا به صورت اولیه با تحویل 
دادن کنترل مناطق مختلف این کشور به نیروهای سوری 
موافقت کردند. هم اکنون ۲4درصد از اراضی سوریه که 
عمدتا در نوارشمالی این کشورقراردارد، تحت کنترل 
کردهای سوری است.حالا شورای سوریه دموکراتیک که 
اکثر اعضای  آن را کردها تشکیل می دهند،ضمن توافق بر سر 
تحویل کنترل شهرهای سوریه به دولت مرکزی، بر دستیابی 
به توافق با دمشق بر سر تشکیل کمیته هایی برای گسترش 
سطح گفت وگو در جهت پایان دادن به جنگ و درگیری موجود 
در کشور تاکید کرد.به نظر می رسد یکی از علت های رغبت 
کردهای سوری برای مذاکره با دمشق را می توان در روند 
معادلات میدانی چند وقت اخیر کشور سوریه ارزیابی کرد. 
در نتیجه موفقیت های دمشق در شکست تروریست ها در 
جبهه های مختلف، اکنون کردهای سوریه می دانند در مرحله 
بعدی آن ها یا باید حاکمیت دمشق را بپذیرند یا وارد جنگی با 
ارتش سوریه شوند که شکست آن ها در این جنگ حتمی به نظر 

می رسد. از سوی دیگر، کردهای سوریه از این موضوع آگاهی 
دارند که بر اساس قواعد بین المللی و نیز قانون اساسی داخلی 
سوریه، حکومت مرکزی به رهبری بشاراسد از مشروعیت 
کامل برای کنترل بر تمام محدوده سرزمین کشور برخوردار 
است. بنابراین، در وضعیت کنونی آن  ها با اطلاع از ابعاد این 
مسائل به سمت مذاکره با دولت مرکزی برای در امان ماندن 
از حملات ترکیه و تامین منافع خود در آینده سوریه گرایش 
یافته اند. اما شایدمهم ترین علت چرخش در مواضع کردهای 
سوریه برای مذاکره با دمشق را بتوان بدعهدی آمریکایی ها 
یا به عبارت خود کردهای سوریه خیانت واشنگتن به آن ها 
ارزیابی کرد که بر خلاف انتظارات کردهای سوریه،در مسئله 
حمله ترکیه به عفرین هیچ حمایتی از کردها نداشت و در 
منبج نیز آن ها را قربانی سازش پشت پرده با آنکارا کرد. حالا 
نیز به گفته مسئولان ارشد حزب سوریه دموکراتیک آمریکا 
قصد دارد نظامیان خود و پایگاه های نظامی اش را از خاک 

سوریه خارج کند.

طالبان آغاز مذاکرات مستقیم با مقامات واشنگتن را تایید کرد 

کرنش آمریکا در برابر طالبان 
سرانجام آمریکا پس از بی نتیجه ماندن گزینه نظامی 
تصمیم گرفت به جای جنگ با طالبان، با آن ها مذاکره 
کند. طالبان که بهار 95 پس از مرگ ملا اختر منصور، 
سرکرده وقت خود به دست نیروهای آمریکایی در خاک 
پاکستان، اعتماد خود را به روند مذاکرات صلح از دست 
داده بود، به میز مذاکرات بازگشته است. این مذاکرات 
در حالی انجام شده است که نیویورک تایمز  در گزارشی 
نوشت: دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا شخصا دستور 
انجام مذاکرات مستقیم با گروه طالبان را به دیپلمات های 
ارشد این کشور داده است. به گزارش رویترز، یک مقام 
ارشد طالبان اعلام کرده است که »آلیس ولز«، معاون 
امور آسیای مرکزی و جنوبی وزارت خارجه آمریکا در 
راس هیئتی در این مذاکرات که هفته گذشته در دوحه 
برگزار شد، شرکت کرده است. طالبان تایید کرد که برای 
دستیابی به توافقی برای پایان بخشیدن به جنگ ۱7 
ساله در افغانستان مذاکرات مستقیمی با آمریکا برگزار 
کرده است. این بدان معناست که دولت وحدت ملی، 
به ریاست اشرف غنی که تلاش های مستمری را برای 
آوردن طالبان به میز مذاکره انجام داده بود، در مذاکرات 
طالبان-آمریکا دور زده شده است. خبر مذاکره مستقیم 
ایالات متحده و طالبان افغانستان از اوایل هفته گذشته 
در رسانه های آمریکایی منتشر شد اما هیچ یک از طرفین 
حاضر به تأیید آن نبودند. موضع رسمی واشنگتن کمک 
به مذاکره طالبان با دولت مرکزی افغانستان است و 
بارها بر اساس استراتژی جدید دولت دونالد ترامپ 

اعلام کرده بود که درخواست طالبان را برای مذاکرات 
مستقیم نخواهد پذیرفت. بر اساس این استراتژی، قرار 
بود آمریکا بر حملات نظامی علیه طالبان برای کشاندن 
این گروه به میز مذاکره با کابل بیفزاید. اما طالبان اعلام 
کرده که دولت مرکزی یک دولت »دست نشانده« است و 
اقتدار لازم را برای مذاکره بر سر خروج نیروهای خارجی 
از افغانستان ندارد. این گروه گفته بود که حاضر به مذاکره 
با کابل نیست. به همین دلیل مذاکرات بدون حضور 
نمایندگان کابل انجام شده است. جالب این جاست که 
زمستان گذشته، سربازرس ویژه آمریکا در امور بازسازی 
افغانستان موسوم به »سیگار« اعلام کرد که کابل تنها 
بر ۱8.۲ درصد از خاک افغانستان کنترل و در38.6 
درصد آن نفوذ دارد. نشانه های تلطیف موضع واشنگتن 
نیزدر هفته های اخیر و پس از پذیرش آتش بس سه روزه 
از سوی طالبان به مناسبت عید فطر نمایان شد. »مایک 
پمپئو«، وزیر خارجه آمریکا ۱8 تیر به طور غیرمنتظره 
وارد افغانستان شد و اعلام کرد که آمریکا حاضر است در 
مذاکرات دولت با طالبان نیز شرکت داشته باشد. »ریچارد 
اولسون«، نماینده سابق آمریکا در افغانستان و پاکستان 
با اشاره به سخنان پمپئو، از آمادگی ایالات متحده برای  
خروج نیروهای خارجی از افغانستان خبر داده بود. همان 
پیش شرطی که طالبان بارها بر آن تاکید کرده بود. پس 
از آن جان نیکلسون، فرمانده آمریکایی نیروهای ناتو در 
افغانستان ابتدای مرداد اعلام کرد که مذاکرات صلح در 

...نمای روزافغانستان پیشرفت »بی سابقه ای« داشته است. 

کره شمالی بقایای اجساد 55تن  از سربازان آمریکایی 
را که در جنگ کره در سال های ۱95۰ تا ۱953 کشته 
شدند، تحویل داد. اطلاعاتی درباره سرنوشت بیش 
از هفت هزار و 7۰۰ سرباز آمریکایی که در جنگ کره 
جنگیدند، در دست نیست و حدود پنج هزار و 3۰۰ تن 
از آن ها در محلی که اکنون به عنوان کشور کره شمالی 

شناخته می شود، مفقود شدند.

پرونده جدید درباره فساد اخلاقی ترامپ 

3 زن دیگر... 
افشای پرونده های رسوایی رئیس جمهور آمریکا روی غلتک 
افتاده؛ غلتکی که مخالفان وی مشتاق اند ترامپ را لِه کند. 
چند روز پس از افشای فایل صوتی مکالمات ترامپ درباره 
حق السکوت به »کارن مک دوگال«، مدل سابق مجله پلی 
بوی، وکیل »استورمی دنیلز«، از پذیرش پرونده های جدید 
با موضوعات مشابه خبر داد. به گزارش  آسوشیتدپرس، 
»مایکل اوناتی«، وکیل استورمی دنیلز، بازیگر فیلم های 
مستهجن اعلام کرد: هم اکنون وکالت سه زن دیگر را 
برعهده دارد که می گویند با دونالد ترامپ، رابطه داشته 
اند و پیش از انتخابات ریاست جمهوری این کشور در سال 
۲۰۱6، »حق السکوت« دریافت کرده اند. این وکیل، 
جزئیات بیشتری منتشر نکرده اما در پاسخ به این پرسش که 
آیا شواهدی دارد که این زنان با ترامپ رابطه جنسی داشته 
اند ، گفت: »بله«. احتمال می رود »سامر زرووس« یکی 
از این زنان باشد. زرووس زنی است که همزمان با افشای 
پرونده »استورمی« گفته بود در یکی از شوهای تلویزیونی 
ترامپ شرکت کرده و در ماجراهای پس از آن مورد تعرض 
جنسی ترامپ قرار گرفته است. او به این دلیل که از سوی 
ترامپ به دروغ گویی متهم شده، به دادگاهی در نیویورک 
شکایت برده است. حالا، »مایکل اوناتی«، از ترامپ و »مایکل 
کوهن«، وکیل سابق او، خواسته اطلاعات خود درباره این 
زنان و روابط شان با رئیس جمهور آمریکا را فاش کنند. او 
تاکید کرد: »آن ها باید هم اکنون این اطلاعات را در اختیار 
مردم آمریکا قرار دهند. بازی بس است.« هرچند ترامپ در 
این قضایا سکوت کرده یا آن را رد می کند، اما به نظر می رسد 
»مایکل کوهن« وکیل سابق او برای افشاگری علیه رئیس 
جمهور چندان بی میل نیست. »پولیتیکو« در گزارشی به 
این موضوع پرداخت و نوشت: با توجه به رسوایی اخیر ترامپ 

درباره نوار به دست آمده از »مایکل کوهن« وکیل پیشین 
وی، به نظر می رسد در نهایت رئیس جمهور آمریکا مجبور 
به دیدار با کوهن شود و هرآن چه او می خواهد، برآورده 
کند. »جک شافر« در گزارشی با عنوان »هفته شصت و دوم؛ 
شکست ترامپ در برابر وکیل سابقش« نوشت: از زمان روی 
کار آمدن ترامپ و حتی پیش از آغاز به کار وی، همواره اخبار 
فراوانی درباره رسوایی های اخلاقی او شنیده و خوانده 
ایم. از صدای ضبط شده »مایکل کوهن« تا خبر تکان دهنده 
اطلاع ترامپ از تمامی نشست های پسر و دامادش با روس ها 
پیش از انتخابات ریاست جمهوری و دخالت آن ها در نتیجه 
انتخابات که اکنون از جمله پرونده های در دست بررسی 
توسط »رابرت مولر« بازرس این پرونده برای اثبات آن است. 
اکنون، رسوایی های گسترده ترامپ، وی را به سوی جنگی 
رسانه ای در برابر دشمنانش سوق داده؛ جنگی که هرچند 
وی تلاش دارد با به رخ کشیدن موفقیت های اقتصادی که 
از زمان روی کار آمدنش به دست آورده، چنین موضوعاتی 
را در برابر دستاوردهایش ناچیز جلوه دهد. اما تاکنون 
نتوانسته خود را از میدان این جنگ برهاند. از طرف دیگر، 
رسوایی جدید وی یعنی نوار به دست آمده از کوهن دست 
بالایی است که کوهن در برابر ترامپ دارد و ناگفته نماند 
کوهن چیزی برای از دست دادن در مقابل ترامپ و تیمش 
برای نجات وی از این رسوایی اخیر ندارد و در نهایت برای هر 
کسی که اخبار جدید درباره حواشی اخلاقی ترامپ را دنبال 
می کند روشن است که ترامپ دیگر توان پیش رفتن در برابر 
سلاح کوهن را ندارد و شاید در نهایت مجبور شود باردیگر با 
وی به عنوان کسی که در گذشته ای نه چندان دور وکالتش 
را برعهده داشته روبه رو شود و هرآن چه کوهن می خواهد را 

برآورده کند. کوهن از ترامپ چه می خواهد؟

برگزاری همه پرسی تغییر نام درهاله ای از ابهام 

چالش نام مقدونیه جدی تر می شود 
مسئله نام مقدونیه کماکان به یکی از چالش های اصلی مقامات 
سیاسی و جامعه این کشور مبدل شده است. مقدونیه که یک 
جمهوری جدا شده از یوگسلاوی است با دولت مورد حمایت 
غرب اداره می شود و قصد دارد در ساختارهای اتحادیه اروپایی 
و ناتو عضویت یابد اما یونان جلوی این عضویت را می گیرد. 
دولت پیشین مقدونیه مورد حمایت روسیه بود که توسط غرب 
گرایان ساقط شد و مذاکراتی که میان یونان و مقدونیه انجام شد 

با اعتراض های عمومی عملا بی نتیجه ماند. اکنون دو موضوع 
اساسی درباره پارلمان مقدونیه وجود دارد؛ نخست این که چه 
سوالی در همه پرسی مطرح شود و دوم آن که چه زمانی این 
همه پرسی برگزار شود.نخست وزیر مقدونیه در جمع اعضای 
پارلمان که مخالف تغییر نام هستند گفته است: آیا شما با 
اتحادیه اروپایی و یونان به توافق رسیده اید؟مسئله ای که اکنون 
اهمیت دارد تغییر نام به مقدونیه شمالی است، در این صورت 

مقدونیه جنوبی نیز وجود خواهد داشت و بسیاری بر این باورند 
سناریویی که منجر به ایجاد جمهوری هایی چون کوزوو شد از 
همین سناریو پیروی می کرد. نمایندگان سیاسی در مقدونیه 
می گویند طی روزهای آینده درباره سوالی که در همه پرسی 
مطرح خواهد شد با دیگر نمایندگان به توافق خواهند رسید اما 
هنوز مسئله اصلی یعنی زمان همه پرسی موضوعی است که 

درباره آن توافقی انجام نشده است.

...تحلیل روز
دکتر حامد رحیم پور 

international@khorasannews.com

نزدیکی با طالب ها از لج روس ها 

 پس از۱7 سال جنگ بی نتیجه، ایالات متحده آمریكا 
حاضر شده اصلی ترین پیش شرط طالبان را برای 
آغاز مذاكرات در افغانستان قبول كند. تا پیش از 
این آمریكا هر گونه مذاكره با طالبان را رد می كرد 
و طالبان نیز اعلام كرده بود كه حاضر به گفت وگو 
با دولت دست نشانده آمریكا در افغانستان نیست 
جنگ،  اصلی  صحنه گردانان  با  صلح  برای  تنها  و 
یعنی اشغالگران آمریكایی مذاكره می كند. تغییر در 
استراتژی آمریكا و اولویت گفت وگوهای مستقیم با 
طالبان، به جای آن چه قبلا گفت وگوهای »به رهبری 
افغان ها و متعلق به افغان ها« اعلام می شد، پس از 
اجرای ناموفق استراتژی جدید ترامپ در افغانستان 
روی می دهد. دونالد ترامپ، كمتر از یك سال قبل با 
اعلام استراتژی جدید در افغانستان، گفته بود قصد 
دارد با افزایش فشار نظامی بر طالبان آن ها را پای 
میز مذاكره بكشاند، اما ۱۱ ماه بعد از اجرای این 
استراتژی نه تنها پیشرفتی در مذاكرات افغان-افغان 
ایجاد نشد، بلكه افزایش نیروهای نظامی آمریكایی 
در افغانستان، كمكی به كاهش سرزمین های تحت 
تسلط طالبان یا كاهش تلفات غیرنظامی نكرد، از این 
رو »آلیس ولز« معاون وزیر خارجه آمریکا با نمایندگان 
نیز»جان  گذشته  هفته  قطردیدارکرد.  در  طالبان 
نیکلسون« فرمانده ارشد نظامیان آمریکا و نیروهای 
سازمان پیمان آتلانتیک شمالی)ناتو( در افغانستان 
گفته بود:" حملات طالبان علیه داعش در این کشور 
درباره  آمریکا  موضع  است".تغییر  بوده  تاثیرگذار 
طالبان و تلاش برای اعتبار بخشی به آن از چند لحاظ 
قابل توجه است. اول آن که اظهارات نیکلسون درباره 
موثر بودن حملات طالبان ضد داعش در حالی است 
که مذاکرات آمریکا و طالبان در قطر علنی شده است 
و این موضع فرمانده نیروهای آمریکایی مستقر در 
افغانستان نوعی دادن امتیاز به طالبان برای پیشبرد 
موفق این گفت وگوهاست.دوم آن که آمریکا در مهار 
طالبان همان طورکه اشاره شد، در ۱7 سال گذشته 
عملا ناموفق بوده و جنگ افغانستان به طولانی ترین 
جنگ آمریکا تبدیل شده است که اعتراض محافل 
سیاسی و نظامی در آمریکا را برانگیخته و آنان حضور 
نظامی این کشور در افغانستان را شکست خورده می 
دانند.از این رو آمریکا با تلاش برای حمایت از ادامه 
فعالیت طالبان در افغانستان از یک سو می کوشد به 
آن رسمیت بخشد و از سوی دیگر حمایت آمریکا از آن 
چه مقابله طالبان با داعش در افغانستان اعلام کرده، 
به گونه ای جلوگیری از ارتباط طالبان با روسیه نیز 
تلقی می شود. هرچند واکنش تند دولت افغانستان 
به مذاکرات آمریکا با طالبان که آن را نقض استقلال 
و حاکمیت ملی افغانستان خواند، درباره حمایت های 
واشنگتن از طالبان در برابر داعش نیز مصداق پیدا می 
کند چرا که محمد اشرف غنی رئیس جمهور افغانستان 
در پی مخالفت طالبان با پیوستن به روند صلح این 
کشور دستور جنگ با این گروه را صادر کرد.در این 
شرایط حمایت های آمریکا از طالبان نه تنها دولت کابل 
را در مقابله با این گروه در شرایط دشواری قرار می دهد 
بلکه  با نقض حاکمیت ملی افغانستان به تقویت شبه 
نظامیان مخالف دولت این کشور کمک می کند که به 
پیچیده تر شدن بحران در افغانستان منجر خواهد شد.


